[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.03.2025 года		                                                                        № 139
г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 11 февраля 2013 года №29 «Об утверждении Реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения Рузаевка»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения Рузаевка, утвержденный постановлением Администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 11 февраля 2013 г. №29 «Об утверждении Реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения Рузаевка» (с изменениями от 22.05.2017 г. №393, 04.04.2019 г. №342, 23.12.2021 г. №1221) изложить в прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения Рузаевка				                  А.Ю. Домнин

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Рузаевка
от 06.03.2025 года № 139

Реестр
автомобильных дорог общего пользования местного значения
городского поселения Рузаевка

	Nп/п
	Наименование улиц
	Автомобильные дороги
	Идентификационный код дороги

	Всего, км
	из них:

	с асфальтобетонным покрытием км/м2
	с щебеночным покрытием км/м2
	Грунт, км

	1
	ул. 1-ая Заводская
	0,287
	0,287
	-
	-
	89-420 ОП МП 001

	2
	ул. 2-ая Заводская
	0,483
	0,343
	-
	0,14
	89-420 ОП МП 002

	3
	I-й Закирпичный пер.
	0,200
	-
	-
	0,2
	89-420 ОП МП 003

	4
	II-й Закирпичный пер.
	0,109
	-
	-
	0,109
	89-420 ОП МП 004

	5
	III-й Закирпичный пер.
	0,106
	-
	-
	0,106
	89-420 ОП МП 005

	6
	IV-й Закирпичный пер.
	0,200
	-
	-
	0,2
	89-420 ОП МП 006

	7
	V-й Закирпичный пер.
	0,288
	-
	-
	0,288
	89-420 ОП МП 007

	8
	1-й Запрудный пер.
	0,119
	-
	-
	0,119
	89-420 ОП МП 008

	9
	II-й Запрудный пер.
	0,175
	-
	-
	0,175
	89-420 ОП МП 009

	10
	ул. 1-ая Инсарская
	0,944
	0,798
	-
	0,146
	89-420 ОП МП 010

	11
	ул. 2-ая Инсарская
	0,470
	-
	-
	0,47
	89-420 ОП МП 011

	12
	1-ый пер. З. Космодемьянской
	0,108
	-
	0,108
	-
	89-420 ОП МП 012

	13
	II-ой пер. З. Космодемьянской
	0,168
	0,168
	-
	-
	89-420 ОП МП 013

	14
	2-ой проезд Ленина
	0,184
	-
	-
	0,184
	89-420 ОП МП 014

	15
	ул. 1-ая Мельничная
	0,595
	-
	0,255
	0,34
	89-420 ОП МП 015

	16
	ул. II-ая Мельничная
	1,262
	1,112
	-
	0,15
	89-420 ОП МП 016

	17
	1-й Насосный пер.
	0,060
	-
	-
	0,06
	89-420 ОП МП 017

	18
	II Насосный пер.
	0,100
	-
	-
	0,1
	89-420 ОП МП 018

	19
	пер. 1-й Первомайский
	1,018
	-
	-
	1,018
	89-420 ОП МП 019

	20
	пер. 2-й Первомайский
	0,080
	-
	-
	0,08
	89-420 ОП МП 020

	21
	ул. 40 лет Победы
	1,331
	1,331
	-
	-
	89-420 ОП МП 021

	22
	1-й пер.Толбухина
	0,074

	0,074
	89-420 ОП МП 022

	23
	2 -й пер.Толбухина
	0,078

	0,078
	89-420 ОП МП 023

	24
	3 -й пер.Толбухина
	0,118

	0,118
	89-420 ОП МП 024

	25
	1 пер. Фрунзе
	0,465
	-
	-
	0,465
	89-420 ОП МП 025

	26
	2-й пер.Фрунзе
	0,098

	0,098
	89-420 ОП МП 026

	27
	Ул. Агапова
	0,480

	0,48
	89-420 ОП МП 027

	28
	ул. Агейченко
	0,672
	0,364
	0,214
	0,094
	89-420 ОП МП 028

	29
	ул.Андрианова
	0,505

	0,505
	89-420 ОП МП 029

	30
	ул. Байкузова
	1,791
	1,791
	-
	-
	89-420 ОП МП030

	31
	пер. Байкузова
	0,221
	-
	-
	0,221
	89-420 ОП МП 031

	32
	пл. Байкузова
	0,377
	-
	-
	0,377
	89-420 ОП МП 032

	33
	ул. Б. Демьяновская
	3,049
	2,309
	-
	0,74
	89-420 ОП МП 033

	34
	Пер.Беднодемьяновский
	0,116
	0,116
	??
	-
	89-420 ОП МП 034

	35
	ул. Белинского
	0,420
	-
	-
	0,42
	89-420 ОП МП 035

	36
	ул. Болотная
	0,150
	-
	-
	0,15
	89-420 ОП МП 036

	37
	ул. Васенко
	0,873
	0,873
	-
	-
	89-420 ОП МП 037

	38
	ул. Ватутина
	0,284
	0,284
	-
	-
	89-420 ОП МП 038

	39
	ул. Водокачная
	0,487
	0,289
	-
	0,198
	89-420 ОП МП 039

	40
	ул. Ворошилова
	0,435
	0,245
	-
	0,19
	89-420 ОП МП 040

	41
	ул. Гагарина
	1,617
	1,617
	-
	-
	89-420 ОП МП 041

	42
	ул. Гайдара
	0,440
	0,17

	0,27
	89-420 ОП МП 042

	43
	ул. Гая
	0,792
	0,792
	-
	-
	89-420 ОП МП 043

	44
	ул. Гоголя
	0,180
	-
	0,18
	-
	89-420 ОП МП 044

	45
	б. Горшкова
	0,720
	0,72
	-
	-
	89-420 ОП МП 045

	46
	ул. Горького
	1,411
	0,614
	-
	0,797
	89-420 ОП МП 046

	47
	ул. Гражданская
	0,320
	0,24
	0,08
	-
	89-420 ОП МП 047

	48
	Ул.Дальняя
	0,510

	0,51
	89-420 ОП МП 048

	49
	ул. Дзержинского
	0,532
	0,24
	0,292
	-
	89-420 ОП МП 049

	50
	ул. Димитрова
	0,888
	0,598
	-
	0,29
	89-420 ОП МП 050

	51
	пер. Дмитрова
	0,202
	-
	0,202
	-
	89-420 ОП МП 051

	52
	Пл. Дмитрова
	0,580
	-
	0,41
	0,17
	89-420 ОП МП 052

	53
	ул. Добролюбова
	0,116
	0,116
	-
	-
	89-420 ОП МП 053

	54
	ул. Жданова
	0,650
	0,572
	-
	0,078
	89-420 ОП МП 054

	55
	проезд Жданова
	0,190
	-
	-
	0,19
	89-420 ОП МП 055

	56
	ул. Железнодорожная
	0,400
	-
	-
	0,4
	89-420 ОП МП 056

	57
	Ул.М.Жукова
	0,484

	0,484
	89-420 ОП МП 057

	58
	ул. Жуковского
	0,250
	-
	-
	0,25
	89-420 ОП МП 058

	59
	ул. Закирпичная
	0,390
	-
	0,25
	0,14
	89-420 ОП МП 059

	60
	ул. Заливная
	0,280
	-
	-
	0,28
	89-420 ОП МП 060

	61
	ул. Запрудная
	0,380
	-
	-
	0,38
	89-420 ОП МП 061

	62
	ул. Заречная
	0,502
	-
	-
	0,502
	89-420 ОП МП 062

	63
	ул. Зеленая
	2,102
	2,102
	-
	-
	89-420 ОП МП 063

	64
	ул. Индустриальная
	0,710
	-
	-
	0,71
	89-420 ОП МП 064

	65
	пер. Инсарский
	0,304
	-
	0,154
	0,15
	89-420 ОП МП 065

	66
	ул. Интернациональная
	0,703
	0,703
	-
	-
	89-420 ОП МП 066

	67
	ул. Калинина
	1,508
	1,508
	-
	-
	89-420 ОП МП 067

	68
	ул. Каштановая
	0,170
	-
	-
	0,17
	89-420 ОП МП 068

	69
	ул. Кирова
	0,354
	0,274
	-
	0,08
	89-420 ОП МП 069

	70
	ул. Кольцова
	1,465
	1,141
	-
	0,324
	89-420 ОП МП 070

	71
	ул. Комсомольская
	0,790
	0,359
	-
	0,431
	89-420 ОП МП 071

	72
	ул. З. Космодемьянской (от ул. Титова до д. N 121)
	1,877
	1,877
	-
	-
	89-420 ОП МП 072

	ул. З. Космодемьянской (от ул. Ватутина до д. N 42)
	0,405
	0,405
	-
	-

	73
	проезд З.Космодемьянской
	0,130
	0,13

	89-420 ОП МП 073

	74
	ул. Котовского
	0,792
	0,296
	0,496

	89-420 ОП МП 074

	75
	Ул.Корнилаева
	0,360

	0,36
	89-420 ОП МП 075

	76
	ул. Красивая
	0,200
	0,2
	-
	-
	89-420 ОП МП 076

	77
	ул. Красноармейская
	2,096
	2,096
	-
	-
	89-420 ОП МП 077

	78
	пер. Красноармейский
	0,250
	-
	-
	0,25
	89-420 ОП МП 078

	79
	ул. Красногорская
	0,577
	-
	0,24
	0,337
	89-420 ОП МП 079

	80
	пер. Красногорский
	0,450
	-
	-
	0,45
	89-420 ОП МП 080

	81
	ул. Крупская
	0,657
	-
	-
	0,657
	89-420 ОП МП 081

	82
	ул. Куйбышева
	2,420
	2,42
	-
	-
	89-420 ОП МП 082

	83
	ул. Кумысная
	0,341
	0,221
	-
	0,12
	89-420 ОП МП 083

	84
	ул. Кутузова
	0,733
	0,733
	-
	-
	89-420 ОП МП 084

	85
	ул. Левженская
	0,689
	-
	0,405
	0,284
	89-420 ОП МП 085

	86
	ул. Ленина
	3,760
	3,76
	-
	-
	89-420 ОП МП 086

	87
	ул. Лермонтова
	1,380
	1,38
	-
	-
	89-420 ОП МП 087

	88
	ул. Лескина
	0,967
	0,78
	-
	0,187
	89-420 ОП МП 088

	89
	пер. Лесной
	0,219
	-
	0,219
	-
	89-420 ОП МП 089

	90
	ул. К. Либкнехта
	0,644
	-
	-
	0,644
	89-420 ОП МП 090

	91
	ул. Локомотивная
	1,830
	0,943
	0,33
	0,557
	89-420 ОП МП 091

	92
	ул. Ломоносова
	0,738
	0,738
	-
	-
	89-420 ОП МП 092

	93
	ул. Луговая
	1,050
	0,248
	0,662
	0,14
	89-420 ОП МП 093

	проез до ул.Заречная
	0,319

	0,319

	94
	пер. Луговой
	0,250
	0,15
	0,1
	-
	89-420 ОП МП 094

	95
	ул. Луначарского (от ул. Ленина до ул. Маяковского)
	1,621
	1,621
	-
	-
	89-420 ОП МП 095

	ул. Луначарского (от ул. Маяковского до ул. Петрова)
	1,445
	1,445
	-
	-

	96
	ул. Макаренко
	0,537
	0,537
	-
	-
	89-420 ОП МП 096

	97
	 Ул.К.Маркса
	2,997
	2,717

	0,28
	89-420 ОП МП 097

	98
	ул. Маяковского
	2,826
	2,826
	-

	89-420 ОП МП 098

	99
	пер. Маяковского
	0,170
	-
	0,17
	-
	89-420 ОП МП 099

	100
	пер.Мельничный
	0,358
	0,216

	0,142
	89-420 ОП МП 100

	101
	ул. Менделеева
	0,858
	0,858
	-
	-
	89-420 ОП МП 101

	102
	ул. Мира
	1,108
	1,108
	-
	-
	89-420 ОП МП 102

	ул. Мира (не автобусный маршрут)
	0,580
	0,58
	-
	-

	103
	ул. Мичурина
	0,597
	0,597
	-
	-
	89-420 ОП МП 103

	104
	ул. Можайского
	0,380
	-
	-
	0,38
	89-420 ОП МП 104

	105
	ул. Мокшанская
	0,487
	-
	-
	0,487
	89-420 ОП МП 105

	106
	ул. Молодежная с закольцовкой ул. 40 лет.Победы
	1,384
	0,651
	-
	0,733
	89-420 ОП МП 106

	107
	ул. Павлика Морозова
	0,241
	-
	-
	0,241
	89-420 ОП МП 107

	108
	ул. Московская
	0,760
	0,76
	-
	-
	89-420 ОП МП 108

	109
	пер. Московский
	0,106
	-
	-
	0,106
	89-420 ОП МП 109

	110
	Ул.Набережная
	0,700

	0,7
	89-420 ОП МП 110

	111
	ул. Нагорная
	0,622
	0,202
	0,42
	-
	89-420 ОП МП 111

	112
	ул. Надежды
	0,744
	0,744
	-
	-
	89-420 ОП МП 112

	113
	ул. Некрасова
	1,390
	1,39
	-
	-
	89-420 ОП МП 113

	114
	ул. Новая
	1,005
	0,828
	-
	0,177
	89-420 ОП МП 114

	115
	пер.Новый
	0,240
	0,24

	89-420 ОП МП 115

	116
	проезд  Новый
	0,199
	0,199
	-
	-
	89-420 ОП МП 116

	117
	а/д от ул. Новая  д. N 26 к кладбищу
	0,464
	0,464
	-
	-
	89-420 ОП МП 117

	118
	ул. Н. Базарная
	0,690
	0,412
	0,278
	-
	89-420 ОП МП 118

	119
	Ново-Базарная площадь
	0,133
	0,133
	-
	-
	89-420 ОП МП 119

	120
	Ново-Базарный тупик
	0,616
	0,406
	-
	0,21
	89-420 ОП МП 120

	121
	ул. Октябрьская (от д. 1 до ул. Ленина - грунт)
	1,170
	0,976
	-
	0,194
	89-420 ОП МП 121

	122
	ул. Орджоникидзе
	1,133
	1,133
	-
	-
	89-420 ОП МП 122

	123
	Ул. Орловская
	0,460

	0,46
	89-420 ОП МП 123

	124
	Проезд от ул. З. Космодемьянской, шк. № 9 до ул.Осипенко
	0,316
	0,316
	-

	89-420 ОП МП 124

	Ул.Осипенко
	0,580

	0,58

	125
	ул. Островского
	0,450
	0,108
	-
	0,342
	89-420 ОП МП 125

	126
	ул. Паровозная
	0,513
	0,513
	-
	-
	89-420 ОП МП 126

	127
	Пензенский мост
	0,560
	-
	-
	0,56
	89-420 ОП МП 127

	128
	ул. Первомайская (от д. N 1 до ул. Нагорная)
	1,200
	0,34
	-
	0,86
	89-420 ОП МП 128

	129
	ул. Переходная
	0,232
	0,232
	-
	-
	89-420 ОП МП 129

	130
	ул. Петрова
	1,396
	1,396
	-
	-
	89-420 ОП МП 130

	131
	ул. Пионерская
	2,140
	2,14
	-
	-
	89-420 ОП МП 131

	132
	ул. Покровская
	0,222
	-
	-
	0,222
	89-420 ОП МП 132

	133
	ул. Полежаева
	0,560
	0,507
	-
	0,053
	89-420 ОП МП 133

	134
	ул. Поликлиническая
	0,607

	0,26
	0,347
	89-420 ОП МП 134

	135
	Пл. Привокзальная
	0,202
	0,202

	89-420 ОП МП 135

	136
	пер. Привокзальный
	0,140
	0,14

	89-420 ОП МП 136

	137
	ул. Пролетарская
	0,550
	-
	0,53
	0,02
	89-420 ОП МП 137

	138
	ул. Пугачевская (от ул. Ворошилова до ул. Царева)
	0,672
	-
	0,672
	-
	89-420 ОП МП 138

	139
	пер. Пугачевский
	0,100
	-
	0,1
	-
	89-420 ОП МП 139

	140
	ул. Путиловой
	0,177
	0,077
	-
	0,1
	89-420 ОП МП 140

	141
	ул. Пушкина
	1,080
	1,08
	-
	-
	89-420 ОП МП 141

	142
	ул. Рабочая
	0,668
	0,19
	0,2
	0,278
	89-420 ОП МП 142

	143
	ул. Ст. Разина
	1,040
	-
	-
	1,04
	89-420 ОП МП 143

	144
	ул. Революции 1905 г. (пл. Свободы)
	0,420
	0,42
	-
	-
	89-420 ОП МП 144

	145
	ул. Родниковая
	0,425
	-
	0,3
	0,125
	89-420 ОП МП 145

	146
	ул. Рубцова
	0,427
	0,427
	-
	-
	89-420 ОП МП 146

	147
	Ул.Рыбачонок
	0,340

	0,34
	89-420 ОП МП 147

	148
	ул. Садовая
	0,225
	0,225
	-
	-
	89-420 ОП МП 148

	149
	Ул. Саранская
	0,408

	0,408
	89-420 ОП МП 149

	150
	ул. Свердлова
	0,400
	0,4
	-

	89-420 ОП МП 150

	151
	ул. Светлая
	0,210
	-
	-
	0,21
	89-420 ОП МП 151

	152
	ул. Северная
	0,516
	0,516
	-
	-
	89-420 ОП МП 152

	153
	Проезд от ул.Серафимовича до ул. Титова)
	0,266
	0,266
	-

	89-420 ОП МП 153

	Ул.Серафимовича
	1,167
	0,455

	0,712

	154
	Ул. Силантьева
	0,420

	0,42
	89-420 ОП МП 154

	155
	Ул.Смолиной
	0,390

	0,39
	89-420 ОП МП 155

	156
	ул. Советская
	1,051
	0,35
	0,051
	0,65
	89-420 ОП МП 156

	157
	ул. Солнечная
	0,990
	0,99
	-
	-
	89-420 ОП МП 157

	158
	ул. Спортивная
	0,200
	-
	0,2
	-
	89-420 ОП МП 158

	159
	ул. Ставского
	0,578
	0,168
	0,41
	-
	89-420 ОП МП 159

	160
	а/д на з-д "Стройкерамика" от дороги на Саранск до ул. Макаренко
	1,692
	1,692
	-
	-
	89-420 ОП МП 160

	161
	пер. Станиславского
	0,236
	-
	-
	0,236
	89-420 ОП МП 161

	162
	Старобазарный тупик
	0,251
	-
	-
	0,251
	89-420 ОП МП 162

	163
	ул. Строительная
	1,224
	1,224
	-
	-
	89-420 ОП МП 163

	164
	ул. Суворова
	0,397
	0,397
	-
	-
	89-420 ОП МП 164

	165
	ул. Сузгарьевская
	0,692
	0,692
	-
	-
	89-420 ОП МП 165

	166
	Ул.Суздальская
	0,480

	0,48
	89-420 ОП МП 166

	167
	ул. Театральная
	0,531
	0,101
	0,43
	-
	89-420 ОП МП 167

	168
	ул. Тельмана
	0,677
	0,677
	-
	-
	89-420 ОП МП 168

	169
	ул. Терешковой
	2,636
	2,065
	-
	0,571
	89-420 ОП МП 169

	170
	ул. Тимирязева
	0,278
	0,278
	-
	-
	89-420 ОП МП 170

	171
	ул. Титова
	1,379
	1,379
	-
	-
	89-420 ОП МП 171

	172
	пер. Титова
	0,327
	0,327
	-
	-
	89-420 ОП МП 172

	173
	ул. Толбухина
	0,722
	-
	-
	0,722
	89-420 ОП МП 173

	174
	ул. Л.Толстого
	0,539
	0,539
	-
	-
	89-420 ОП МП 174

	175
	ул. Трудовая
	0,376
	0,376

	89-420 ОП МП 175

	175-1
	ул. Трудовая"А","В", "Г"
	1,273
	0,772
	0,318
	0,183
	89-420 ОП МП 175-1

	Проезд от ул. З. Космодем. до ул. Трудовой)
	0,420
	0,42
	-

	176
	ул. Трынова
	1,440
	1,44

	89-420 ОП МП 176

	177
	ул. Тургенева
	0,717
	0,717
	-
	-
	89-420 ОП МП 177

	178
	Ул.Тухачевского
	0,677
	0,677

	89-420 ОП МП 178

	179
	Ул. Ульяновская
	0,250

	0,25
	89-420 ОП МП 179

	180
	ул. Усыскина
	0,620
	-
	0,62
	-
	89-420 ОП МП 180

	181
	ул. Ухтомского
	2,575
	2,455
	-
	0,12
	89-420 ОП МП 181

	182
	пер. Ухтомского
	0,160
	-
	-
	0,16
	89-420 ОП МП 182

	183
	пер. Фабричный
	0,539
	0,539
	-
	-
	89-420 ОП МП 183

	184
	ул. Фадеева
	0,276
	-
	-
	0,276
	89-420 ОП МП 184

	185
	ул. Федосеенко
	0,831
	0,736
	0,095
	-
	89-420 ОП МП 185

	186
	ул. Ак. Филатова
	2,683
	1,735
	-
	0,948
	89-420 ОП МП 186

	187
	ул. Фрунзе
	0,370
	-
	0,37
	-
	89-420 ОП МП 187

	188
	ул. Фурманова
	1,392
	0,847
	-
	0,545
	89-420 ОП МП 188

	189
	ул. Царева
	0,700
	0,34
	0,15
	0,21
	89-420 ОП МП 189

	190
	ул. Цветочная
	0,191
	-
	0,191
	-
	89-420 ОП МП 190

	191
	ул. Чапаева
	0,533
	0,533
	-
	-
	89-420 ОП МП 191

	192
	ул. Чернышевского
	0,316
	0,316
	-
	-
	89-420 ОП МП 192

	193
	ул. Чехова
	0,574
	-
	-
	0,574
	89-420 ОП МП 193

	194
	ул. Чичаева
	0,290
	0,29
	-
	-
	89-420 ОП МП 194

	195
	ул. Чкалова
	0,632
	0,632
	-
	-
	89-420 ОП МП 195

	196
	ул. Шевченко
	0,214
	-
	-
	0,214
	89-420 ОП МП 196

	197
	Школьный б-р
	0,767
	0,5
	0,089
	0,178
	89-420 ОП МП 197

	198
	пер.Школьный
	0,090
	0,09

	89-420 ОП МП 198

	199
	ул. Энергетическая
	1,900
	1,433
	-
	0,467
	89-420 ОП МП 199

	200
	ул. Ст. Эрьзи
	0,570
	-
	-
	0,57
	89-420 ОП МП 200

	201
	ул.Эстакад
	0,482
	0,482

	89-420 ОП МП 201

	202
	ул. Южная
	0,588
	-
	0,588
	-
	89-420 ОП МП 202

	Закольцовка с ул. Московская
	0,103

	0,103

	203
	ул. Юрасова
	1,077
	0,94
	0,137
	-
	89-420 ОП МП 203

	204
	Ул. Юрасова (подъездная дорога к школе №12; д.9 до ул.Северная)
	0,594
	0,594
	-
	-
	89-420 ОП МП 204

	205
	а/д на Юрьевку
	2,280
	2,28
	-
	-
	89-420 ОП МП 205

	206
	а/д на кладбище городское
	1,529
	1,529
	-
	-
	89-420 ОП МП 206

	207
	Участок от ул. К. Маркса до ул. Маяковского
	0,115
	0,115
	-
	-
	89-420 ОП МП 207

	208
	ул. Станиславского (от ул. Ленина до Макаренко)
	0,970
	0,97
	-
	-
	89-420 ОП МП 208

	209
	ул. Станиславского (от автомобильной дороги Рузаевка- Саранск до ул. Станиславского, д. 26А)
	0,372
	0,372
	-
	-
	89-420 ОП МП 209

	ИТОГО: 2025 г.
	151,460
	[bookmark: _GoBack]102,455
	11,598
	37,407

image1.png